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16+1 Super Master Racing
Velocita Circuito
Challenge Assominicar
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16+1 Super Master Racing 2021 Auto

(VO1) RS 1.6 + RS 2.0 + RSP 1.4 + N 1400

Garal

Gara (6 Giri)

S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm

Lap Time of Day Lap Tm
(96) REA Giovanni
1 8:51:34.418 1:21.116
2 8:52:58.650 1:24.232
3 8:54:15.754 1:17.104
4 8:55:32.473 1:16.719
5 8:56:48.339
6 8:58:04.361 1:16.022
(94) GRAZIANO Giordano
1 8:51:48.609 1:28.918
2 8:53:10.531 1:21.922
3 8:54:29.719 1:19.188
4 8:55:48.309 1:18.590
5 8:57:07.187 1:18.878
6 8:58:25.629
(97) FOSSA Giuseppe
1 8:52:00.195 1:27.322
2 8:53:22.661 1:22.466
3 8:54:44.324 1:21.663
4 8:56:06.359 1:22.035
5 8:57:27.469 1:21.110
6 8:58:48.379 1:20.910
(78) CANDIDO Giulia - F/U25 -
1 8:51:56.081 1:29.106
2 8:53:20.089 1:24.008
3 8:54:42.536 1:22.447
4 8:56:03.612 1:21.076
5 8:57:23.866 1:20.254
6 8:58:43.877 1:20.011

SARNO 1,900 km
19/12/2021 08:45

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING

Direttore di gara : Rosario MOSELLI

Stampato: 19/12/2021 09:00:25

Esposta alle ore :

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing



